
 

 

 

 
 

Projekt „Aktywizacja społeczno-zawodowa klientów Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy  Społecznej w Wieluniu” 
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach  Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Wieluń, dnia 01.10.2010r. 

 
OPS .341/ 7  /2010/EFS                                                                       

                                                                        

 

Informacja 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przeprowadzenie szkolenia  w zakresie Podstaw 

obsługi komputera i Internetu dla 23 osób podopiecznych Miejsko – Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Wieluniu. 
 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) informujemy, że                         

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na przeprowadzenie szkolenia 

w zakresie Podstaw obsługi komputera i Internetu dla 23 osób podopiecznych Miejsko – Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieluniu w dn. 01.10.2010r dokonano wyboru  oferty. 

Do realizacji zamówienia wybrano ofertę złożoną przez DT SOLUTIONS A.MIJAS, M.SZULC 

S.C. 94-054 Łódź, ul. Kusocińskiego 90 lok. 13. 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 4 oferty, z których 2 podlegają odrzuceniu. 

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu. Zgodnie 

ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia jedynym kryterium, jakim kierował się 

Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej była cena. Zamawiający zgodnie ze wskazaną 

w SIWZ formułą, dokonał oceny punktowej złożonych ofert. 

 

Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Streszczenie spełniania 

warunków udziału w 

postępowaniu i oceny 

ofert 

Cena brutto 

za realizację 

zamówienia 

Punktacja Kolejność ofert 

wg kryterium 

ceny za realizację 

zamówienia 

1 Sieradzka Rada FSNT 

NOT, 

 98-200 Sieradz,    

 ul. Warszawska 4 

Wykonawca spełnia 

warunki udziału w 

postępowaniu, oferta 

została odrzucona na 

podstawie art. 89 ust. 1 

pkt. 2 ustawy 

- - - 

2 Kompleksowa Obsługa 

Firm, 

 85-005 Bydgoszcz 

ul. Gdańska 47 

Wykonawca spełnia 

warunki udziału w 

postępowaniu, oferta 

została odrzucona na 

podstawie art. 89 ust. 1 

pkt. 2 ustawy 

- - - 

3 DT SOLUTIONS A. 

MIJAS, M.SZULC S.C. 

94-054 Łódź, ul. 

Kusocińskiego 90 lok.13 

Wykonawca spełnia 

warunki udziału w 

postępowaniu, oferta nie 

podlega odrzuceniu 

9.684,00 zł 
100 pkt 

 

Oferta pierwsza 

w kolejności 

 



Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Streszczenie spełniania 

warunków udziału w 

postępowaniu i oceny 

ofert 

Cena brutto 

za realizację 

zamówienia 

Punktacja Kolejność ofert 

wg kryterium 

ceny za realizację 

zamówienia 

4 Ośrodek Kształcenia 

Zawodowego Andrzej 

Kalemba, 

 98-300 Wieluń, 

ul. mjr Lewińskiego 

„Chuchry” 1 

Wykonawca spełnia 

warunki udziału w 

postępowaniu, oferta nie 

podlega odrzuceniu 12.675,00 zł 
77 pkt 

 

Oferta druga             

w kolejności 

 

 

 

Zamawiający odrzucił ofertę nr 1 złożoną przez Sieradzką Radę FSNT NOT, 98-200 Sieradz,             

ul. Warszawska 4, z uwagi na to, iż treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia (SIWZ), przede wszystkim brak w ofercie wymaganych w pkt. X SIWZ 

(oświadczenia lub dokumenty, jakie powinni dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 

spełniania warunków udziału w postępowaniu) i pkt. XV SIWZ (opis sposobu przygotowania 

ofert): formularza cenowego oferty, programu szkolenia, oświadczenia dotyczącego zapewnienia 

każdemu uczestnikowi odrębnego stanowiska z komputerem, oświadczenia Wykonawcy o terminie 

związania ofertą, stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ i oświadczenia Wykonawcy w sprawie 

wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ. W związku z powyższym, zgodnie z art. 89 

ust. 1 pkt. 2 Ustawy, oferta podlega odrzuceniu ze względu na to, iż jej treść nie odpowiada treści 

SIWZ. 

 

Zamawiający odrzucił również ofertę nr 2 złożoną przez firmę KOMPLEKSOWA OBSŁUGA 

FIRM, 85-005 Bydgoszcz, ul. Gdańska 47, z uwagi na to, iż treść oferty nie odpowiada treści 

SIWZ, przede wszystkim brak w ofercie wymaganych w pkt. X SIWZ (oświadczenia lub 

dokumenty, jakie powinni dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków 

udziału w postępowaniu): aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia 

o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, dokumentu potwierdzającego posiadanie 

aktualnego wpisu do Rejestru Instytucji Szkoleniowych, oświadczenia dotyczącego zapewnienia 

każdemu uczestnikowi szkolenia odrębnego stanowiska z komputerem, wykazu osób, które 

uczestniczyć będą w wykonywaniu zamówienia, wykazu wykonanych szkoleń w zakresie 

tematycznym dotyczącym przedmiotowego zamówienia, polisy ubezpieczeniowej lub innego 

dokumentu potwierdzającego posiadanie ubezpieczenia OC w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia. W związku z powyższym, zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 

Ustawy, oferta podlega odrzuceniu ze względu na to, iż jej treść nie odpowiada treści SIWZ. 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert 

ustalono, że oferta nr 3 firmy DT SOLUTIONS A.MIJAS, M.SZULC S.C. 94-054 Łódź,                     

ul. Kusocińskiego 90 lok. 13, odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz                              

w SIWZ i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w SIWZ kryterium wyboru.  

 

Firma określiła w złożonej ofercie cenę na kwotę 9.684,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy sześćset 

osiemdziesiąt cztery złote). 

 

       

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


